АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от 4t р( X,,ТIC
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//F
ст-ца НоволеушковскЕuI

Об утверждениц отчетов о выполнении муниципальных заданий
муниципальных бюджетных учреждений культуры Новолеушковского

сельского поселения Павловского района за 20L7 год

Во исполнение постановления администрации Новолеушковского
сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2015 года J\Ъ 197 (О
порядке формирования муниципЕtIIьного задания на оказание муницип€tльных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципаIIьных уrреждений
Новолеушковского сельского поселения Павловского района и финансового
обеспечения выполнения муниципаJIьного заданиrI)), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) отчет о выполнении муниципаJIьного заданиrI МБУ кНоволеушковская

сельская библиотека имени И.И. Никонова> (приложение Jфt);
2) отчет об исполнении муниципаJIьного задания МБУ <!ворец культуры

Новолеушковского сельского поселенил> (приложение JЮ2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

ль

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района В.А. Белан

Е{ rтоm-
фьхg9с

ol
tДl lцolril
(t)l

xl
Фl
дзо
Е

d
q
Ф

о
сd
а.
оLо
ь(о
ф

Ф

iл
Ф
Фо
li

оtiо
од
Фо
о
r<очо
Фок
iь
Ф

о
цо

ц

о
E{
х
Ф
а.
ь
ri

н
св
lr

l-.l

Еь
к
Ёl

д

(вl
Фl
Hl
Ol
с)l
ыlalol
фl
Hl
ol
rrl
ol
El
E{l
ol
o.1
сdl
trl
дl
ol
>l
ol
Е{

Ею

ч

Ёi
Ф
Ei
ýz

о

дно

д
tr
Фзк
Ф

о

д
Ёi

н

(в

t{

ь1о
фо
Ф
L9

к

Ф
Фоо
оцо
ý(од
tr
с)о

оцо
Еодо
ь(
tsьо
одо

Е(

*rо
E{
ýz

о

ь
о
L{о
д
н
сý
tr
Ё(

ь

Erоо
д
Фнц
Ф
E{

bL

Ф

д

нд
tr

Ф
Ёi
Е
Фц
ýz

о9

о

Е

цк
у

ю
la)

оо

с!

od

са
+

о\

dЕ{9
Е> li
*У Её?ý

2

э
ц
E{
оlr

olN
Еl

оlбl
оЕ
с).
Hl

сý
Ео
(ý
р.
rrо
Ео
Фо
Ф
(ý

к
Е
Ф

Фоо
!

(dоo.Lноýв82Е8ý -нЕ8Fа9щi,iOOЕý8счtцiчrъйЕ
-lli (J Но.Еьн(dо
liLJH

88trо
ЕЕ

.olz
\Jý

Fr l<ll-rri Нii, l*(,1 11
ёЁii <{r

Ёй
ЗрtsliПл(Jч
ýц
ц=с?
L.-(
ь] ,Е
Фl-i
i-FFl
,лl l-(\J l+l

1-1

t-а

)ýф-Ёло
дNо
tJr lлсЁаБЁtrд

^-ф5Е ýtrF-E
lo 0)ltr

лl б)

кýБЕ в*&\/кLЁц. v вl vцд
ООФlrlr *tr ог* g,8 ь

Fлн *UчFJ
бl н:Ё
ý Е зёtrчl?

ЕзЕ
ýБЕ

9Ёa 19ЕоЕхц о
q9a.
;ооаь4 1ц9хt]uУ ьоЁ9х
ýдtri(ýосd

Н bi l-{Ёr ,л l_i

еь
trоь
о
д
св

if.

Ё(

ь
а
Ф

Е
(d

q
Ф
E{о
q)

Ф
iДюо
х
ia

=о
ь
Ф

а
с)
tr

а.бх
а)
tr
Ф
tr
(в
(n
сЁ

Ф

Erо
E{

о
оо

н
ь(
(d
-а,
о
х

Ф
E{
с)
ц
о
.i
cn

2

L

о

Ф

ь

ноо
ч

Ф
FбФ
(Ё
ý<о

F

ýЕФо-ь Е
t

сrэ 9аЕя Еяg9Ё,ЕхБ
9 Е, ч= Е

Е в е8g
c.l

с.l

Ё - F',EEaF9;Фý
Ol-ýо

г-
c.lý

о\t+ь
.ЕЁ(Ё;idt
lJli-*Хо*-ýЦ
ý"ЕЕý,я3ý г-

с..1d

о
о\*г-

нЕфý Ф(i
ý ФUЦЕа
0Jс/)й

Е{о о\ c.l
о\г-

сý
о\г-

, А9
ýБнцЕЁ 0о

Фо
оý<
fO

(.) чEl()
Ф
iк*Е(€лi
даЕ
oi
|' 01Фý5х

t-t

Ё
9фdфлх
ьЁхч9iЕЁLLцЕý:.lлz
h tЁ >,}*UEHUу ь. р,в

Jlz
ФtхаtrýSйЕ>вF!;ч

Фххо-
aс]rits*6х9Е tr о,q9ooU
*!ц<*

ýý
*!

/*ф!

dЁВчБ Е а::с
р }Е 9ФЕа:оллч
Е вЕЕЦEsЁ

хф;ч>,3>

ýо
ю(Ёа)ярЕЁRt
-i ьо\Jtrд

Oqюо

\о

Фtr99*U!
>Еа*ýсýý4Gо

L)ý >,

i>,
ьо
a.rФd
9Е
б*х:q
д5Е
99

duýzx
ji а)
lir{

оо

пtsйоiоý;;E,g .+

пgЕ>Еёэ
ýtЕ-

со

Ф

чLоьt с,1о(о
=1(dЕ

o]

Jд

ня ý
БЕхQФiБЁ
Ё ьЁ Еа св >аiз9iHU
ь4 ара

он
яЕýЕ!iЕй5
ý Б ч-оЕ ; i-'л

9эýg=
\в

Ё * 9ЁЕ>ЕЕ8,;Е до
Ф

оо
lalo*
оlФФФОсог-Ф+

,a)ФЁс{оооосог-O=tФФо

;..:

riь
оь

Ед
б
lr
Ё.
)-{

ь
о
фFо
0)

(в
ь1

х

о
ь
с)

9.
ФF
11

(ý
х

о
цi
Фн
(n

ко

Еq)

х
3о
E{

Ао
ь(оо

с- l!{

БЁ.= \/оБь€з
|'rЕх
Бý
сdФ
l; цL

*в
Е c-l

h-Есл

Ф

(с
хq
Ф
bLоо

о
trюо

bi

о
зо
Ф
(вg

х
я
о
со

q
Ф2k
(вq
бх

о
Фз
св

чо
!

о
к
зо
E{

z
о
Ео
Ф

н
Е
сý

о

к

о
цL
(.)
д
о
cn

:
riь
оь
о
д
сdн

ь

0)
trоз
ю
Ф
р.зо

а.о
t<
Фн
(d

ь4

c,i

tr
Ф

ь(о
а)

ц

о*ЁrЁ*JЁarн

Б аь!l А а.л v '\Ёфх
=оЁ зБ
Ё9в

с)а.trоо
Е&vLlцоч

оцо
д
Фнх
Ф

бt
х
л

оь
х
ц
д
(B

Е
El

ь
д
XEiцtr
9il
;хсd
Ед
со
(d
ь(о
ю

Ё.

а)
bLодU

д
tsо
l9

r-ь
оь
о
д
ý
lr

н
Ёa

ь
Ф

до
с)
а
св

,-.'

F-

ю
G

td
Ф
Fiо
Ф
(G
ý1

с)
F.
ý,
(')
(Ё
чо
lr

к

=Фао
Ei bi

с'
ЁGaqiOФ=о
Е в.с
ь-
g@g
ЁЕЁ
ýgOз^Е9Yo

й9ь
л9ЕаФ;ц_ЕБa
lzНHБоý(ý

Фо_
лlЕýЕбц*НsБýý
ýral(с
вЕ ý
a0з"яf>

Ёлщý Фv
ý Ф\J
ФсaЕ

.ФrФЕý€аý
Hog

6

л!Еrл
Ё о cLý
g ьЕЁйх:Ёg гý 0
9Szx;trяЕ0

=о н
)z _д

д

>,дс)ts
о.юо(d
ýZ _-

(dцxg
д iэ,Бо9{
но
о

дЦЕtu*

',.:
дFою
9,
одно
Ф

ь(
х
Ёяо
ь
cn

Фн
(в
а.бх

Ф

Фз

ч
tr

lл
Ф
х
ноо
Et

ý(о
Ф

з
ь(
св-а
о
х

о
E{од
о

..i

L,

зою
а.
о
*r
(в

х
9.
Ф
ц-оо

оsюо

Фно
Ф
св
ь(
х

о
ь
сf)

а.
Фз
ь<

сýх
tý
Ф
цон
(,
(ý
ь1

li

Е
Ф
х
но
E{

Ао
ь(о
с)

Ё(зч
(€

"g,
о
к
Ё{

о
ц[
Ф
Ф
о
сп

дн
ю
(ý
а.
)ý
Ф
q)
н
ю
Фq
но
tr

9.о
rr
Фн

ь4

бi

rrь
оь

ь
а
Ф
юо
л
9F
Ф

)ý

ý Ё в g€
ýЁЕ9}
i'Qt-F

t+

d o;f
ЕЁ",ЕячФНбtrЕЕ
aЕд5Fлq)

Е Е.Н аi Еtstr оYФ
ч \\i

са

Ф

, 9 Qд,>,: й Y Y ý
БЁяЁЕБцБ-3ь, с.|

о8Fg>
н g Б аЕ
ýН(ЁFч о.|

о\
со

о\

g)ý-цs4_ýaý:s
лчJлiU
*о з Е сЁ r

хl,Ф c.lо\
сa

о\

ý с)U
s О9
dЕлс)(rЕ

ц
g о\ olt\о

N
<+
\о

*ёчýЁ=*ЕЁ 0о

()Et

SЕ
S
trt
Ф:f

,о
9ýýх
ЁýчБ
ýБоt-

ь
tiia(о-ýФчо.
Ё9хЁ х у х.-
й я рЁ ч Е

Ь xqа ЕЁ
ц\ц*
9лiUj
ь< й реЁ

rr

ал d
Ei ? !зr{)ý
9 },я-Е эь ЕtrЕ *с'16_Ф=g гЁ s абЕлфбЕ

(d:.t
х^ iЕ

А

я9юЁ но - - й.*
Ё }н E,qr\ о Еую ооtr

\о

дtЁяts
:ЁФq
dý:х
>EEKi
Ез

L)ý >,
;iO

>lo
о-Н
9а
FF

б*хЕльЁа
В q.r

trý(ý!Е

!Zx

-ОlrEt
о

lr

Фн
iо.lЦciý)X
=iEillg
(ý9лн

ý

Фi

оý:х>Еаdigýх
сп

яts
Xa,t-Ёхý
=:ЕнFуýч

ot

'Ё )ý

ЕgiggяЕý
:сФ

Фс)
ОaоФ.+

tпФ
c.l ОФФг-О

ФсоФ.+
Фо
,по
NO
ь(э

lý ьQн -дzE;А*
ифоноо-ýн9
ýю:Еоь

..о
ýЕАн
ЕЕq

ноч

х
сýн

\о
(в
9.
х
д
Фц
Е
Е c.l
FLiЕс)дЕJД.о

(в

ц

g}
KL
Ф
ФU
бi
дзо
сý

ц3ою
сВ
а.
Ф

Gдо
Ф

(с

_.;

J

очЕ(цц цн*2нчф9:lо
ч,ёв9цчцýа:iнF
б2,+цkх
Е.хвцв i\' цах8
ебý,9,Енл:х х ýi Ё
* чсi&

ýciErz-dЁ
цлl
NЁ нф9о Ф *Ё

Ё ЕЕз
Ф dоЕ]tr trЕЕ
х Ё Еt.,й чо ý

Lчkv хо ьý БЕ5
; ьЕ >,
А r: Р<.н
Ё:лнv
Б ц !

-Ff*(dtj лzЁtrЕ Еgýч
,а ЕýýЕ.чнd! F!Чýdь ЁЕцi\
Е i,:: Е
п Е ьх Е
Ё ЕаЕр

ь9ллл
м L,/ vY НхýФЕ ЕЕё9ij сйсЦй ЁЕпЕ

' кНх3s ýЕýtrij:ciiE=Б 9ýЕб
Ь ý*яЕЕ ЕiянЬ 9Ё9ЁF Ё>s Е ^
= ноtrоvJHd;рц..Н9чvFло Е ý ý.ts
='JSz:tr(ý|а + \i Дlлýлн

lч!чнlй Д н лi (9lЁ ь- hýlЁ Е 9 Е,s|О s Ё s оlo Е Е ы {l: ЕчвЕlE Е gE 5
|rHrFHlH Ё *F оlH ý Е Е ЕlH ;ЪЬ-.ijl8 Е Е хчlQ Ёл Fс)l_л ч iЁ Е d
|Е к Э сt QlЕr () Е О ц_ l() Н Ф i- хa lH Ф tr Ф -; IP ьýьЕ

-l+н-ЁQlн*F*Е lE ачаЕ
F [ё*ý;ýЕ; F-' зсе ýЬ tr
=оriоýчч
^ýяLоохdЕЁtsЧv\ooE

(€
trоц

Ф

о
(в
9.
оriо
Еоц

Ф
(в

ц

q)

оо

\ý

ý

ý

оlrо
одн
Фо
liо
ь<одоЕ
ь
Ф
trод

lдl
Ф
Ф

trL

!д

F.ою
д
(,)

1.o

д
!)F
сd
(')
(d

I

d

о-х Е
ý

d 9аЕý,Еgg
ЕЕЁiýЕЕЁ БýЁ
9 ч\i

cn

вQgЕйЕýSz()FAE
х> хtrаg
йt9 ь

c.l

о>\
9Fý
эо9trGьOiEiE

Ф ФiЕ-н_tr(Ё:s
AoEJKtH
9*i-Ё
F-аi эя

- ýS
iцщ
ý OL,/
ý ФЧ.)
dЕаоох

ýi
о\

, А9
gБнд>Ё 0о

.ФФЕý*a:ёEiýxbz6)
ýёэt-

г-

э.rлЦЁдо,.Н 5\о
Ё 9,ЁвЕ g9ý
9 ёк Еg9ý9аЕвЁ

=о н
х >,Е

lr

пts
EirFajý}x
Е-ý:6

\о

явйсэЧоýхх5Еd
ýч

,a)

l

охлоз
q\о
о(6ьо-Е.
dдхý
до.q()
_()d
во

дts
йc.liФý;х
Е,ý

t

lr

яБйс;ЬФЕ:х>ЕЦкitsg:o
ci

рьЕоЧоý:х
5tdнY

с.l

'э )ý
Jл

Е в5 55 > рý
!YлF!xE()dý*6)ФtrФяд

;.;дною
q
(.)

(в

х
а.
Ф
bL
оо

Ф
дюо
х

о
ь
(Y,)

а.оз
ь<

о.
бзх

Ф
он
d
(t)
(Ё
ь(

Ф

Е.{о
9

lц-

lаlo
lb(lOl()lы
lЁ(lHlЕlcB
l_a<

lo
lKlýlEl0){кlФlдlU
Iloi
lcn

чf

о,""
3Ёч
t-Ао
>,z d
о9ФRё,

сп

ol

L

E{
о
ýl

о\

до8
.d-**>Ё оо

d)F
г-

l_

^с)ЕоЦ
6-i ý ;х

=rЕё
\о

l*

яь
Eirt_
c;ýiXЕ;Её!g
сý !J

йс.lЦ
бJý:х>ЕёЕЕ

t

l-

х o-i:",з
5:qё!у
Ф!z

с.)

яtsЁоt
5ЕdFЕ

ol

оl
ti спо,,

4